
 
 

Poz. 26 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 listopada 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 11 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 
15 grudnia 2020 r. w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej  

dla kierunków filologia białoruska z językiem angielskim, filologia rosyjska, 
kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, ukrainistyka z językiem 

angielskim oraz studia nad słowiańszczyzną wschodnią   
w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 
  

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 11 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej dla kierunków filologia białoruska z 
językiem angielskim, filologia rosyjska, kulturoznawstwo Europy Środkowo-
Wschodniej, ukrainistyka z językiem angielskim oraz studia nad słowiańszczyzną 
wschodnią  w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 1 pkt. 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) mgr Marta Saniewska” 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 

 
 

 
  

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 
 


